



Российская Федерация
Новгородская область

КОМИТЕТ ПО ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2021 № 49/2

Великий Новгород

О внесении изменений в постановление комитета по тарифной политике Новгородской области от 30.10.2018 № 38/2

В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлениями Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», от 29 июля 2013 года № 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения», Приказом Федеральной службы по тарифам от 27 декабря 2013 года № 1746-э «Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Положением о комитете по тарифной политике Новгородской области, утвержденным постановлением Правительства Новгородской области от 21.07.2016 № 258, комитет по тарифной политике Новгородской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление комитета по тарифной политике Новгородской области от 30.10.2018 № 38/2 «О производственной программе, долгосрочных параметрах регулирования и тарифах в сфере холодного водоснабжения общества с ограниченной ответственностью «Транснефть-Балтика» (Ярославское районное нефтепроводное управление) по Пестовскому району (д. Быково) и Хвойнинскому району (с. Песь) на 2019 - 2023 годы» следующие изменения:

1.1. Заменить в разделе 3 приложения № 1 в графе «2021 год» цифры «10,10» на «8,04», цифры «7,21» на «6,04», цифры «0,15» на «0,142», цифры «2,74» на «1,857», цифры «2,89» на «1,999», в графе «2022 год» цифры «10,10» на «7,98», цифры «7,21» на «6,04», цифры «0,15» на «0,09», цифры «2,74» на «1,85», цифры «2,89» на «1,94»;

1.2. Заменить в разделе 4 приложения № 1 в графе «2022» цифры

«306,41» на «247,10», цифры «315,97» на «256,98»;

1.3. Заменить в разделе 3 приложения № 2 в графе «2021 год» цифры «18,00» на «15,92», цифры «14,29» на «12,21», цифры «3,71» на «3,716», в графе «2022 год» цифры «18,00» на «15,87», цифры «14,29» на «12,21», цифры «3,71» на «3,66»;

1.4. Заменить в разделе 4 приложения № 2 в графе «2022» цифры «461,3» на «400,57», цифры «477,25» на «416,59»;

1.5. Заменить в приложении № 4 в графе «01.01.2022-30.06.2022» цифры «30,34» на «30,97», цифры «36,41» на «37,16», цифры «25,63» на «25,24», в графе «01.07.2022 - 31.12.2022» цифры «31,28» на «32,21», цифры «37,54» на «38,65», цифры «26,51» на «26,25».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022.

3. Опубликовать постановление в газете «Новгородские ведомости» и разместить на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель комитета
по тарифной политике
Новгородской области М.Н. Солтаганова

